



PREZYDENT MIASTA KR

Kraków, 28.11.2019 r.

IR-01.1431.133.2019

**Stowarzyszenie
Kraków Miastem Rowerów
ePUAP**

Dotyczy: WNIOSKU O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ Z DNIA 14 LISTOPADA 2019 R.

Odnosząc się do Państwa korespondencji nr KMR/189/2019 z dnia 14 listopada 2019 r. dotyczącego m.in. udostępnienia listy sygnalizacji świetlnych na przejazdach rowerowych wzbudzanych przyciskiem informuje, że obowiązujące przepisy nie nakładają na zarządzającego ruchem obowiązku sporządzenia takiej listy. W związku z powyższym Prezydent Miasta Krakowa nie posiada żądanej informacji.

Pragnę zaznaczyć, iż wytworzenie ww. informacji wiąże się z poniesieniem dużych kosztów organizacyjnych (zaangażowania kilku pracowników) przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu w związku z koniecznością przeanalizowania wszystkich projektów ruchowych sygnalizacji świetlnych w Krakowie oraz porównania ich z bieżącym programem sygnalizacji świetlnej wgranym do sterownika. Działania te będą pracochłonne i ponadstandardowe, wykraczające poza zwykłe zadania tych osób, absorbujące znaczenie ich czas i siły, co może prowadzić równocześnie do zakłócenia normalnego toku działania Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu.

W związku z powyższym sporządzenie wnioskowanej listy stanowić będzie informację przetworzoną, której udostępnienie uzależnione jest od wykazania przez Wnioskodawcę istnienia szczególnie istotnego interesu publicznego.

Mając jednak na uwadze potrzebę sprawnego i efektywnego funkcjonowania Gminy Miejskiej Kraków oraz otwartość Urzędu Miasta Krakowa na potrzeby mieszkańców, Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu może udostępnić do wglądu oddelegowanym Członkom Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów, dokumentację projektową, celem samodzielnego dokonania analizy i pozyskania niezbędnych dla Państwa informacji.

W związku z powyższym proszę o rozważenie przedstawionej propozycji udostępnienia wnioskowanych informacji.

Jednocześnie informuję, że odpowiedź na ww. korespondencję, w części stanowiącej skargę, zostanie udzielona odrębnym pismem przez Wydział Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Łukasz Gryga
Dyrektor
Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu*

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa